05í£âS

')â'ma/y€o ^á£a/n<>ta' (^u/yliUlcxx^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinhoe Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 454/2023

São Roque, 9 de agosto de 2023.

LU
CO
(D

5
<D CD
<N ^

§lü
Ò)CÓ
OOJ

CDCO 11
cvj4"
Of-

Sz
Prezada Família, § °

®'O

CO ^
CO o

có ®
ÊIO ^

có3
CD.SEncaminhamos Moção N° 269/2023. De Pesar | ;

pelo falecimento do estimado Senhor EDINILSOM COELHO DE MIRANDA, ^

autoria do Nobre Vereador Thiaao Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio |
Plenário desta Casa de Leis, na 24® Sessão Ordinária, realizada em 08 de q|

K.I =

agosto de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

O C

I"

§3
íl
dl
< o

pCC COprotestos de estima e consideração. -1
B ra

E-P
Atenciosamente, g §

'5)0

O ctj99í245S012/?.015'SPI | "g g
>UABSNEYE DA PRESIDÊNCIA I RAFAEL TANZI DE ARAÚJO II

cia-. , / (RAFAEL TANZI)
"Qf^p?ç.\CP"55Presidente

À família enlutada do estimado Senhor
EDINILSOM COELHO DE MIRANDA

PROTOCOLO N° CETSR 09/08/2023 - 08:56 12442/2023/AH

.£ o
C3) CJ

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8HGE3U19SER64B52
		2023-08-09T16:33:46-0300

		2023-08-09T16:33:46-0300